
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 12.janvārī        Nr.5  

(prot.Nr.1,  5.§) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2014. gada 13. novembra lēmumā Nr.529 

“Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Marka Rotko mākslas 

centrs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu jaunā redakcijā” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 14.punkta                   

g)apakšpunktu, ņemot vērā Aleksandra Vasiļjeva izstādes “Viktorijas laikmeta modes šarms” 

ekspozīcijas izstādīšanas laika pagarināšanu līdz 2017.gada 29.janvārim, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2017.gada 5.janvāra sēdes protokolu Nr.1, atklāti balsojot: PAR – 13 

(V.Bojarūns, A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, 

V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Izdarīt grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 13.novembra lēmumā Nr.529 

“Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu jaunā redakcijā”, izsakot lēmuma 

1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

1. Ekspozīciju un izstāžu apmeklējums 

1.1. Ieejas biļete Daugavpils Marka 

Rotko centra apmeklējumam: 

 A sektors (Rotko) 

 B sektors (mainīgās 

ekspozīcijas 3) 

 C sektors (projektu 

ekspozīcijas) 

 D sektors (novadnieki) 

 A,B,C,D sektori kopā 

 

persona 

 

 

5,00 

 

2,50 

4,30 

 

2,50 

8,00 

 

 

 

0,00 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

 

 

5,00 

 

2,50 

4,30 

 

2,50 

8,00 

 

 2. Noteikt, ka grozījums Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 13.novembra lēmumā 

Nr.529 “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Marka Rotko mākslas 

centrs” 1.1.apakšpunktā ir spēkā līdz 2017.gada 29.janvārim.  

 

 

Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)                                     J.Lāčplēsis 

 


